

Kohdeopas Eilat

Eilat

Aina lämmin merivesi, lukemattomat merihenkiset harrastukset ja rento rantaelämä houkuttelevat viettämään lomasi Eilatissa. Alle 5 tunnissa lennät auringon lämpöön värikkään Punaisenmeren rannalle Eilatiin, jossa yhdistyvät kiehtovalla tavalla Euroopan ja Lähi-idän parhaat puolet. Aavikolle rakennetun Eilatin sijainti Punaisenmeren pohjukassa on upea. Jordanian ja Egyptin rajojen välissä olevan kaupungin merellisiä maisemia kaunistavat turkoosinsinisen veden reunoja koristavat vuoret, jotka auringonlasku värjää punahehkuisiksi.

Nuorekas ja siisti Eilat takaa hauskaa puuhaa koko loman ajaksi. Puhdas ja kirkas merivesi sekä runsas vedenalainen elämä kutsuvat sukeltamaan pinnan alle, ja Eilat onkin tunnettu myös sukeltajien suosikkikohteena. Jos et ole vielä päässyt ihailemaan koralliriuttoja ja värikkäitä kalaparvia käsin kosketeltavan läheltä, voit viimein kokea vedenalaisen maailman vaikka Eilatin sukellusretkellämme.

Eilatin hotellivalikoimasta löydät helposti omasi. Suurin osa hotelleistamme sijaitsee Eilatin hotellialueen keskustassa, rantakadun tuntumassa lähellä palveluita ja uimarantaa, noin 1,5 km päässä paikallisasutuksen keskustasta. Monissa hotelleissa myös lapsiperheet on huomioitu suuremmilla perhehuoneilla, lapsiystävällisillä allasalueilla ja leikki- ja pelialueilla sekä nuoret hyvätasoisilla videopelisaleilla.

Rannalla nautiskelun lomassa aika vierähtää ostoksilla Eilatin ostoskeskuksien lukuisissa kenkä- ja vaateliikkeissä. Paikallisiin herkkuihin kuuluvat falafelpyörykät ovat herkuttelijalle kokeilemisen arvoisia, mutta Eilatin monipuolisesta ravintolatarjonnasta löytää jokainen takuulla sekä maittavia kosher-herkkuja että kansainvälistä vatsantäytettä.

Israelissa välimatkat ovat lyhyitä ja maa on täynnä ainutlaatuista nähtävää, joten retkiemme



mukana pääset helposti tutustumaan Israelin historiaan ja rikkaaseen kulttuuriin sekä luonnonihmeisiin. Retkillämme tutuksi tulevat pyhä kaupunki **Jerusalem**, **Kuolleenmeren** kelluttava ja hyvää tekevä vesi, **Eilotin kibbutzin** yhteisöllinen elämä, **merenpinnanalainen maailma** sekä tarunomainen **aavikko** jeepin kyydissä huristaen.

Tutustu myös yhdistelmämatkaamme [Eilat–Kuollutmeri](#).

Hyvä tietää kohteesta

ASUKASLUKU JA ETÄISYYDET

Eilat 50 000 as.

Jordanian raja 3 km

Aqaba (Jordania) 10 km

Taba (Egyptin raja) 10 km

Jerusalem 320 km

Tel Aviv 354 km

Delfiiniriutta 3 km

Korallirannan luonnonsuojelualue 7 km

Korallimaailma 8 km

Timnan luonnonpuisto 30 km

Hai Barin Luonnonpuisto 38 km

Kuollutmeri 200 km

HARRASTUKSET

Eilat on erinomainen lomakohde aloitteleville sukeltajille ja sukeltaville perheille. Koralliriutoilla voi myös snorklata. Sukelluksen lisäksi Eilatissa voi harrastaa esimerkiksi purje- ja leijalautailua, vesihiihtoa, tennistä, keilailua ja luistelua. Kaupunkia ympäröivässä autiomaassa on merkittyjä patikointireittejä.



BILJARDI JA KEILAILU

Bowling Eilat -keilahallissa on 12 keilarataa sekä biljardipöytiä. Moderni halli on avoinna päivittäin ja sijaitsee Eilatin teollisuusalueen laidalla osoitteessa Ha-Nagar Street 1.

KUNTOSALI

Useissa hotelleissamme on kuntosali tai kuntoiluhuone käytettävissä lisämaksusta.

LINTUJEN TARKKAILU

Valtava määrä muuttolintuja lentää Eilatin yli syyskuusta marraskuun loppuun suunnatakseen etelään Afrikkaan. Maaliskuusta toukokuun loppuun linnut lentävät takaisin Eurooppaan. Lintujen tarkkailu on suosittua.

Jordanian raja-aseman tuntumassa on kansainvälisen lintujentarkkailuaseman rengastuskeskus ja loukkaantuneiden lintujen toipumisasema. Keskus järjestää myös ohjattuja retkiä ryhmille.

PATIKOINTI

Eilatin vuoristoalueella on useita patikointireittejä. Osa poluista alkaa Korallirannalta. Yksi helppo reitti kiertää suola-altaat Jordanian rajaa seuraten.

SUKELLUS JA SNORKLAUS

Eilatissa on erinomaiset sukellusmahdollisuudet, kirkkaat lämpimät vedet sekä värikäs ja rikas vedenalainen maailma. Yleensä sukellukset aloitetaan eteläiseltä rannalta, jossa korallit sijaitsevat.

Sukeltajalla tulee olla voimassa oleva englanninkielinen sukellusvakuutus.

Vakuutustodistuksessa tulee olla myös englanniksi maininta vakuutuksen voimassaoloajasta. Pelkkä urheilulisiä vakuutuksessa ei riitä.

Aurinkomatkojen sukellusyhteistyökumppani Eilatissa on [Seamor Diving School](#), jolla on sekä PADI- että CMAS-lisenssit. Seamor Diving School noutaa sinut sukellukselle hotelliltasi ja tuo takaisin hotellille sukelluksen jälkeen. Voit varata [sukellukset](#) kohteessa oppaaltamme.



Eteläisellä rannalla on myös hyvät snorklausmahdollisuudet. Rannalla voi snorklata omin päin. Maskeja, snorkkeleita ja räpylöitä vuokrataan. Snorklausvälineitä voi myös ostaa sukelluskeskuksista ja supermarketista.

SURFFAUS

Korallirannalla voi harrastaa purje- ja leijalautailua. Lautoja, märkäpukuja ja turvaliivejä vuokrataan.

HYVÄ TIETÄÄ KOHTEESTA

JUHLAPYHÄT EILATISSA

Juutalaisten pyhäpäivä sapatti alkaa perjantaina auringonlaskun aikaan ja kestää vuorokauden. Sapattina on kielletty mm. työnteko, sähkölaitteiden käyttö ja kaikenlainen liikunta. Sapattina Israelissa osa ravintoloista on suljettu, ostospaikat ovat pääosin kiinni ja pääosa julkisesta liikenteestä pysähtyy. Useampikerroksisissa hotelleissa on käytössä ns. sapatti-hissi, joka pysähtyy automaattisesti kaikissa kerroksissa. Tiettyjen sähkölaitteiden käyttökiellosta johtuen lauantaiamuisin hotelliaamupalalla ei ole tarjolla mm. munakkaita. Jotkin minimarketit, ei-kosher ravintolat ja liikkeet ovat avoinna koko viikonlopun.

Eilat on suosittu lomakohde paikallisten keskuudessa ja etenkin sapattina Eilat täyttyy paikallisista lomailijoista. Viikonlopun aikaan liikenne ruuhkautuu ja jonot kaupoissa ovat suuremmat. Juutalaisten juhlapyhien aikaan kauppojen valikoimat saattavat olla rajoitetut.

KOSHER-RUOKASÄÄNTÖ

Kosher on juutalainen ruuanvalmistusmenetelmä, jonka mukaan esim. maitotalous- ja lihakunnantuotteita ei valmisteta eikä tarjoilla samanaikaisesti. Tästä syystä aamiaisella tarjoillaan maitotaloustuotteita ja illallisella lihakunnantuotteita. Äyriäisiä ja porsaanlihaa ei käytetä kosher-aterioissa. Hotellimme noudattavat kosher-sääntöjä ravintoloissaan.

APTEEKKI JA LÄÄKÄRI

Eilatissa on useita apteekkeja, mm. ostoskeskuksissa.

Eilatissa ei ole suomalaisten vakuutusyhtiöiden sopimusklinikoita. Kaikki kulut maksetaan



paikan päällä käteisellä, ja korvauksia haetaan kuitteja vastaan omalta vakuutusyhtiöltä jälkikäteen. Eilatın sairaala Yoseftal Hospital, sijaitsee yläkaupungissa. Sairaalassa on myös paineentasauskammio.

LIIKUNTAESTEISET

Useissa Eilatın hotelleistamme on invahuoneet, näiden hotellien ympäristössä pääsee liikkumaan pyörätuolilla, maasto on tasaista ja asfaltoitua.

Lentokenttäkuljetuksiin voi erikseen tilata minibussin liikuntaesteisille. Tiedustelut [myyntipalvelustamme](#).

LUOTTOKORTIT JA VALUUTANVAIHTO

Yleisimmillä luottokorteilla voi maksaa hotelleissa ja useimmissa liikkeissä. Korteilla voi nostaa rahaa automaateista, joskin osa automaateista toimii vain Israelissa myönnettyillä luottokorteilla. Valuuttaa voi vaihtaa valuutanvaihtotoimistoissa, -automaateissa ja postissa.

MATKALLE MUKAAN

Ota mukaan hellevaatteiden lisäksi pitkähihaisia vaatteita, sillä sää on usein tuulinen. Jerusalemissa ja Petrassa sää on viileä joulutammikuussa.

KULKUYHTEYDET

Eilatissa on toimiva julkinen liikenne. Hotellialueelta pääsee paikallisbussilla ostoksille kaupungin puolelle ja etelärannan nähtävyyksiin. Eilatissa on helppo liikkua myös jalan. Taksilla liikkuminen on helppoa ja edullista. Eilatista on hyvät bussiyhteydet suurimpiin kaupunkeihin.

Bussit

Paikallisbussit liikennöivät hotellialueelta yläkaupunkiin ja Egyptin rajalle tunnin välein. Korallirannalle liikennöi vuoro kerran tunnissa. Bussit liikennöivät myös suurimpiin kaupunkeihin: Tel Aviviin, Jerusalemiin ja Beershevaan. Jerusalemiin ja Tel Aviviin on useita vuoroja päivässä.

Jordanian Aqabaan voi matkustaa taksilla Eilatista raja-asemalle. Raja ylitetään kävellen ja Jordanian puolelta voi jatkaa matkaa taksilla Aqabaan. Rajaa ylitettäessä peritään rajaverot.

Taksit



Kaupungissa on paljon takseja. Saat taksin kätevimmin lennosta.

Lennot

Eilatin lentoasemalta on päivittäin useita lentoja Tel Aviviin ja Haifaan.

LENTOKENTTÄKULJETUKSET

Voit ostaa edestakaiset bussikuljetukset lentoasemalta hotellille hintaan 18 €/aikuinen ja 9 € /lapsi 2–17-v., alle 2-vuotiaat sylilapset maksutta. Bussikuljetuksen voit ostaa viimeistään lähtöä edeltävänä iltana.

Yhdistelmämatkalla Eilat–Kuollutmeri lentokenttäkuljetukset sisältyvät matkan hintaan.

Lentokenttä Ramon Airport Eilat

Matkan pituus n. 20 km

Matkan kesto n. 20 min

Israelissa kaikille lentäen matkustaville tehdään turvatarkastus, joka sisältää mm. haastattelun ja ruumaan menevien matkalaukkujen tarkastuksen. Turvatarkastukseen kuluvan ajan vuoksi lentokenttäviranomaiset vaativat, että matkustajat ovat lentokentällä vähintään 3 tuntia ennen koneen aikataulunmukaista lähtöaikaa.

EILAT LASTEN KANSSA

Eilatissa ja sen ympäristössä on paljon nähtävää lapsille. Lasten kanssa voit osallistua myös [retkillemme](#).

Muuta tekemistä lapsille

Delfiiniriutta Dolphin Reef on pieni ja Eilatin suojaisin ranta-alue 3 km:n päässä Eilatin keskustasta.

Seikkailunhaluiset voivat kiipeillä **Adventure Park - seikkailupuistossa**.



Pienten lasten ruokailu

Eilatista on saatavana lasten purkkiruokia ja vaippoja.

NÄHTÄVYYDET

Delfiiniriutta *Dolphin Reef* on pieni ja Eilatin suojaisin ranta-alue 3 km:n päässä keskustasta. Alueella on uimaranta, ravintolapalvelut, matkamuistomyymälä, lasten leikkipaikka sekä uintimahdollisuus delfiinien kanssa.

Timnan luonnonsuojelualue upeine maisemineen sijaitsee 30 km Eilatista pohjoiseen. Alueella on egyptiläisten aikaiset kaivokset 1500-luvulta eaa., kauniita eroosion muovaamia kallioita kalliokaiverruksineen sekä tekojärvi.

Spice Farm -maustekeskus Eilatin pohjoispuolella mahdollistaa Israelissa paikallisista raaka-aineista valmistettujen mausteiden ostamisen. Maustekeskuksessa myydään mm. erilaisia maustesekoituksia, yrttejä, teesekeituksia, mausteita ja luontaistuotteita.

Botanic Garden Organic Farm - kasvitieteellinen puutarha lähellä Kibbutz Eilotia kasvattaa yli 1000 erilaista hedelmä- ja koristekasvia. Alueella toimii myös orgaaninen maatila, jonka tuotteita voi ostaa puutarhan myymälästä.

Huom. Nähtävyyksillä noudatetaan ohjeistuksia valokuvaamiseen liittyen. Israelissa sotilasalueita ei saa valokuvata.

OSTOKSET

Kaupungissa on useita ostoskeskuksia sekä lukuisia kenkä- ja vaateliikkeitä. Eilatinkivestä tehdyt korut sekä Kuolleenmeren mineraalipitoinen kosmetiikka ja sukellusvarusteet ovat suosittuja tuliaisia. Eilat kuuluu arvonlisäverovapaaseen vyöhykkeeseen, joten joidenkin tuotteiden (mm. kosmetiikka, korut, kirjat ja alkoholi) hinnat ovat Eilatissa edullisempia kuin muualla Israelissa.

OSTOSPAIKKOJA



Keskustassa on **Mall Ha Yam -ostoskeskus**, jossa on monipuolinen ostosvalikoima. Uudessa **Ice Park & Mall -ostoskeskuksessa** on liikkeitä ja ravintoloita kahdessa kerroksessa sekä luistinrata ja pelihalli.

Rantakadulla on useita pieniä liikkeitä. Hilton-hotellin alakerrassa on ostoskeskus **Queen of Sheba Mall** ja läheisen Royal Garden -hotellin yhteydessä merkkituotteiden ostoskäytävä. Rantakadun päässä on pieni ostoskeskus **Herods**. **Big-ostoskeskus** sijaitsee teollisuusalueella, 3 km:n päässä keskustasta. Monet ympäri vuorokauden avoinna olevat minimarketit ovat avoinna myös sapattina. Jotkut pikkuliikkeet sulkevat ovensa keskipäivällä. Edullisia ostoksia Suomen hintatasoon verrattuna ovat Kuolleenmeren kosmetiikka, merkkituotteet, paikalliset alkoholijuomat sekä luontaistuotteet.

RAVINTOLAT JA HUVIT

Eilatissa on monipuolinen ravintolatarjonta. Edustettuina ovat niin monien maiden keittiöt kuin kosher-ravintolat. Paikallisia herkkuja ovat mm. pitaleivän sisässä tarjottavat kasvisfalafelpyörökät, kebabit sekä alkuruokana nautittavat maukkaat kasvistahnat.

Iltaelämä keskittyy North Beachin alueelle, rantakadulle sekä New Tourist Centeriin paikalliselle puolelle. Valinnanvaraa on musiikkipubeista diskoihin. Iltaelämä on rauhallista, ja vilkkaimmillaan viikonloppuisin.

UIMARANNAT

Eilatin uimarannat sijaitsevat hotellien edustalla **North Beachilla** tai eteläisellä ranta-alueella **Korallirannalla**, jossa pääsee tutustumaan parhaiten merenalaiseen elämään. Rannoilla on ravintolapalveluita ja suihkuja ja wc:t. Rannoilla vuokrataan aurinkotuoleja ja -varjoja. Israelissa rannat ovat maksuttomia kaikille lukuun ottamatta muutamia poikkeuksia. Eilatissa Korallirannan luonnonsuojelualue sekä Delfiiniriutta edellyttävät sisäänpääsymaksua. Ravintolapalveluita tarjoavat muun muassa **Dekel Beach** eteläisen rannan suunnalla ja 9Beach-ravintola North Beachilla omien rantojensa yhteydessä.

RANTA-AKTIVITEETIT



Eilatissa on lukuisia rantoja. Osa rannoista on nimetty hotellien mukaan, mutta rannat ovat avoinna kaikille.

Pohjoinen **North Beach** keskustahotelliemme lähellä jakautuu useisiin erinimisiin rantoihin. North Beachin vesi-urheilukeskukset vuokraavat mm. polkuveneitä ja kanootteja. Rannalla voi harrastaa myös vesihiihtoa, purjelautailua, banaaniveneajelua ja nousuvarjoliittoa. Rannanviereisellä kadulla on useita kahviloita ja ravintoloita.

Suosittu **Dekel Beach** sijaitsee keskustan ja Eilatin sataman välisellä rannikolla.

Snorklaajien ja sukeltajien suosimalle eteläiselle rannalle pääsee keskustan hotelleista taksilla tai paikallisbussilla.

Korallirannalla luonnonsuojelualueella on maksullinen aidattu ranta. Siellä vuokrataan aurinkotuoleja ja snorklausvälineitä. Rannalla on suihkut, pukukopit, tallelokero. Luonnonsuojelualueella ei ole ravintolapalveluita.

Huom. Koralliranta on luonnonsuojelualueetta. Älä koske koralleihin tai muihin mereneläviin, äläkä ota mitään mukaasi! Osa merenelävistä on myrkyllisiä. Huomioi tämä myös muilla Eilatin rannoilla.

Retket

EILATIN KAUPUNKIKIERROS JA KIBBUTZ EILOT

Tutustu Eilatin kaupunkiin ja sen tärkeisiin nähtävyyksiin kätevästi kaupunkikierroksella! Bussin kyydistä näet Eilatin paikallisen keskustan, sen parhaat ravintolat ja paikallisasutusalueita. Matkan varrelle jää myös Punaisenmeren korallirannan alue.

Ennen kuin matka jatkuu kohti Punaisenmeren rantaa ja Egyptin rajaa vierailtaan yhdellä Israelin eteläisimmällä kibbutzilla, Kibbutz Eilotilla. Täällä näet maatalousyhteisön pihvoja, taloja ja elämää.

Kesto: puoli päivää (n. klo 10–13.30)
Hinta: n. 49 €/aikuinen, 24,50 € / 4–14-v. lapsi
Sisältää: edestakaisen kuljetuksen ja sisäänpääsyn kibbutseille.
Opastus suomeksi
:



Retkipäivä Talven 2019–2020 retkipäivä on keskiviikko.

:

Huomioitavaa Retken vähimmäisosallistujamäärä on 12 henkilöä.

:

HISTORIALLINEN JERUSALEM JA KUOLLUTMERI

Matkaa tarunhoitoiseen Jerusalemiin, pyhään kaupunkiin. Päivän aikana näet Jerusalemin tärkeimmät nähtävyydet ja kuulet kaupungin historian, ja nykypäivän mielenkiintoiset tarinat. Matkalla Jerusalemiin pysähdyt Kuolleellamerellä, jossa voit kellua kuin korkki suolan valtaamassa vedessä. Kelluminen Kuolleessameressä on unohtumaton kokemus – tätä ei kannata jättää väliin.

Jerusalemiin saavuttuasi ihaillet bussin kyydistä Vanhankaupungin aarteita – kultakupolista Kalliomoskeijaa, Vanhankaupungin muuria, Siioninvuorta ja Öllymäen rinteiden valtavaa hautausmaata. Bussikierroksen jälkeen jalkaudut tuhansien tarinoiden jäljille. Kävelykierros vie sinut Pyhän haudan kirkolle ja Itkumuurin ääreen.

Vapaa-ajalla voit lounastaa paikallisessa pikkuravintolassa, tutkia kaupungin kujia ja kortteleita omatoimisesti tai kierrellä basaarissa ostoksilla. Jerusalemin ainutlaatuinen tunnelma on läsnä kaikkialla.

Kesto: koko päivä (n. klo 6–20)

Hinta: n. 109 €/aikuinen, 54,50 € / 4–14-v. lapsi

Sisältää: edestakaisen kuljetuksen.

Opastus suomeksi

:

Retkipäivä Talven 2019–2020 retkipäivä on torstai.

:

Huomioitavaa

:

Jerusalemin Vanhakaupunki on rakennettu rinteeseen ja kaupungissa on paljon portaita ja korkeuseroja. Retki ei sovellu henkilölle, jolla on vaikeuksia liikkumisen kanssa.

Retkellä on vapaata aikaa omatoimiseen ruokailuun. Varaa retkelle mukaan peittäviä



vaatteita uskonnollisissa kohteissa vierailua varten ja uima-asu sekä mahdollisesti uimatossut Kuolleessameressä kellumista varten. Retken vähimmäisosallistujamäärä on 15 henkilöä / retkibussi.

TIMNAN LUONNONPUISTO

Koe valokuvauksellinen matka Timnan laakson kauniisiin maisemiin! Timnan luonnonpuistossa näet upeita kalliomuodostelmia, jotka ovat aavikon luontoa parhaimmillaan.

Maisemareitti vie läpi Negevin aavikon Timna Valleyn alueelle, jonka muinaiset kuparikaivokset ovat peräti 6000 vuotta vanhoja. Egyptiläisten kaivoskuilujen lisäksi näet egyptiläisen temppelin rauniot sekä muinaisia kivikaiverruksia. Laajan hevosenkengän muotoisessa laaksossa pääset kosketusetäisyydelle Salomonin pilareihin ja sienimuodostelmaan. Nouse portaikkoa pitkin näköalapaikalle ihastelemaan kaunista luonnonpuistoa. Uskomattoman kiehtovat maisemat vaihtelevat, kun matka jatkuu läpi hiekan ja kiven täyttämää maisemaa.

Kesto: puoli päivää (n. klo 10.30–14.30)
Hinta: n. 68 €/aikuinen, 34 € / 4–14-v. lapsi.
Sisältää: edestakaisen kuljetuksen ja pääsymaksun luonnonsuojelualueelle.
Opastus suomeksi

:

Retkipäivä Talven 2019–2020 retkipäivä on sunnuntai.

:

Huomioitavaa Retken vähimmäisosallistujamäärä on 15 henkilöä.

:

TABAN RISTEILY – PÄIVÄ PUNAISELLAMERELLÄ

Pulahda uimaan, kurkista pinnan alle snorklaten ja nauti merituulista Punaisellamerellä! Laivan kannella merimaisia seuraillessa arkihuolet unohtuvat.

Retkellä risteillään tunnelmallisella puukuunarilla Eilatin edustalla Aqabanlahden rannikkoa myötäillen. Hyppää laivan kannelta uimaan tai nauti auringosta kuivin varpain. Hyvin varustetulla laivalla on viihtyisiä aurinkokansi ja ilmastoidut sisätilat. Halutessasi voit lainata laivalta snorklausvälineet. Risteilyn aikana nautitaan herkullinen lounas.



Kesto: puoli päivää (n. klo 10.30–14). Laiva lähtee klo 11.
Hinta: n. 54 €/aikuinen, 45 € / 3–14-v. lapsi, 15,50 € / 0–2-v. lapsi
Sisältää: lounaan ja lainattavat snorklausvälineet.
Lisämaksusta Juomat maksetaan retkellä.

:

Opastus omatoiminen, ei opaspalveluita. Laivan henkilökunta puhuu englantia.

:

Retkipäivä Talven 2019–2020 retkipäivät ovat ma, ke ja pe.

:

Huomioitavaa

:

Kuljetukset laivan lähtöpaikalle Eilatin huvivenesatamaan omatoimisesti. Retkellä on säävarausta. Retken vähimmäisosallistujamäärä on 20 henkilöä.

PETRA

Unohtumaton retki Petran ruusunpunaiseen kalliokaupunkiin! Petra on valittu sekä maailman uusien seitsemän ihmeen joukkoon, että Unescon maailmanperintölistalle. Kallioon hakatut tempelit ja haudat paljastavat palan Lähi-idän tarunhoitoista historiaa.

Retkellä ylitetään Israelin ja Jordanian raja aamuauringon paisteessa ja suunnataan kohti vuorten ympäröimää Petraa. Ajomatka kestää noin kaksi tuntia suuntaansa. Petran arkeologisen alueen tuntumasta matka jatkuu kävellen pitkin Siq-solan kapeaa pohjaa kohti kalliokaupunkia. Perillä voit kierrellä omatoimisesti alueella ja tutustua sen ihmeisiin. Ennen paluumatkaa nautit maittavan buffetlounaan.

Kesto: koko päivä (n. klo 7–20)

Hinta:

n. 345 €/aikuinen, 277 € / 2–11-v. lapsi, 55 € / 0–1-v. lapsi (viisumi). Hinnat voimassa 31.12.2019 asti, vuoden 2020 hinnat vahvistuvat myöhemmin.

Sisältää:

edestakaisen kuljetuksen, viisumin, rajaveron, pääsymaksun Petran alueelle ja lounaan.

Lisämaksusta Ruokajuomat maksetaan retkellä.

:



Opastus englanniksi

:

Retkipäivä Talven 2019–2020 retkipäivät ovat ma, ti, to, pe, la ja su.

:

Huomioitavaa

:

Retkelle tarvitaan mukaan passi ja viisumi. Toimita passitiedot (etunimi, sukunimi, syntymäaika, passinumero, kansalaisuus ja passin voimassaoloaika) viisumin hankintaa varten oppaalle palvelupisteellä tai soittamalla Aurinkolinjaan viimeistään retkeä edeltävänä päivänä klo 12 mennessä. Retken vähimmäisosallistujamäärä on 4 henkilöä.

SNORKLAUSRETKI

Koe Punaisenmeren upea vedenalainen maailma koko värikirjossaan snorklaamalla Eilatin Korallirannalla! Näe, mitä mielenkiintoisia ja värikkäitä mereneläviä snorklatessa tuleekaan vastaan.

Ennen veteen siirtymistä opas käy läpi tarvittavat käytännön asiat ryhmän kanssa, jonka jälkeen voit keskittyä nautiskelemaan pinnanalaisista maisemista. Snorklausretki oppaan johdolla kestää tunnin.

Kesto: n. 2 tuntia (snorklauksen kesto n. 1 tunti)

Hinta: n. 34 €/hlö, ei lapsialennusta. Osallistujien alaikäraja on 10 vuotta.

Sisältää:

edestakaisen kuljetuksen ja snorklausvälineet (snorkkeli, maski, märkäpuku ja räpylät).

Opastus englanniksi

:

Retkipäivä Talven 2018–2019 retki toteutetaan päivittäin.

:

Huomioitavaa

:

Varaa retki viimeistään 4 vrk ennen retkipäivää, paikallista aikaa klo 12 mennessä. Retken vähimmäisosallistujamäärä on 2 henkilöä.



SUKELLUSKOKEILU

Eilatin Punainenmeri tarjoaa upeat puitteet sukelluksen kokeiluun! Pinnan alla arjen huolet unohtuvat ja edessäsi avautuu täysin uudenlainen maailma.

Ennen sukellusta käydään läpi sukelluksen teorian tärkeimmät asiat ja välineiden käyttö. Kokeilusukellus kestää noin puoli tuntia, jonka aikana sukelluskouluttaja vierelläsi pitää huolen kaiken toimivuudesta. Jos uusi laji vie mennessään, voit jatkaa harjoituksia sukelluksen peruskurssilla.

Kesto: n. 2–2,5 tuntia (sukelluksen kesto n. 30 minuuttia)
Hinta: n. 76 €/hlö, ei lapsialennusta. Osallistujien alaikäraja on 8 vuotta.
Sisältää: edestakaisen kuljetuksen, sukelluksen ja varusteet.
Opastus englanniksi

:

Retkipäivä Talven 2018–2019 retki toteutetaan päivittäin.

:

Huomioitavaa

:

Tutustu ennen retkeä sukeltamisen [terveyskyselyyn](#) (sukelluskeskuksen oma lomake täytetään retkellä). Mikäli vastaat johonkin kohtaan "kyllä", tulee sinun konsultoida lääkäriä ennen retkeä. Varaa retki viimeistään 4 vrk ennen retkipäivää, paikallista aikaa klo 12 mennessä. Retken vähimmäisosallistujamäärä on 2 henkilöä.

SUKELLUSRETKI

Ihastu Punaisenmeren kirkkaisiin vesiin ja maisemiin pinnan alla! Sukellusretkellä pääset tutkimaan Eilatin rannikon värikästä pinnanalaista elämää ja upeaa väriiloista.

Sukellusretkelle osallistuvilla tulee olla suoritettuna vähintään sukelluksen peruskurssi.

Kesto: n. 2 tuntia
Hinta: n. 56 €/hlö, ei lapsialennusta. Osallistujien alaikäraja 12 vuotta.
Sisältää: edestakaisen kuljetuksen, yhden sukelluksen ja sukellusvarusteet.
Lisämaksusta



:

kaksi sukellusta n. 97 €/hlö, kolme sukellusta 135 €/hlö, AOWD-kurssi 226 €/hlö ja OWD-kurssi 417 €/hlö. Varataan ja maksetaan kohteessa. Hinnat ovat voimassa, kun sukeltajia vähintään kaksi henkilöä. Yksityissukellukset ja -kurssit mahdollisia. Lisätietoja saat oppaalta.

Opastus englanniksi

:

Retkipäivä Talven 2018–2019 retki toteutetaan päivittäin.

:

Huomioitavaa

:

Sukellusretkelle osallistuminen vaatii voimassa olevan sukellusvakuutuksen. Vakuutuksen voi ostaa paikan päältä. Edellisestä sukelluksesta saa olla enintään 6 kuukautta. Mikäli edellisestä sukelluksesta on yli 6 kuukautta, tulee sinun varata kertaussukellus (n. 50 €/hlö) ennen sukellusretkeä. Ilmoita varauksen teon jälkeen sukeltajaluokituksesi, viimeisimmän sukelluksen ajankohta ja onko sinulla voimassa oleva sukellusvakuutus. Tutustu ennen retkeä sukeltamisen [terveyskyselyyn](#) (sukelluskeskuksen oma lomake täytetään retkellä). Mikäli vastaat johonkin kohtaan "kyllä", tulee sinun konsultoida lääkäriä ennen retkeä. Varaa retki viimeistään 4 vrk ennen retkipäivää, paikallista aikaa klo 12 mennessä. Retken vähimmäisosallistujamäärä on 2 henkilöä.

BUSSIKULJETUS LENTOASEMALTA HOTELLILLE

Matkusta vaivattomasti lentoasemalta hotelliisi Aurinkomatkojen maksullisella bussikuljetuksella.

Hinta

kohteesta riippuen 12–32 €/aikuinen, 6–16 € / lapsi 2–17-v. Alle 2-vuotiaiden sylilasten lentokenttäkuljetuksesta ei veloiteta. Tarkan hinnan näet tehdessäsi varausta.

Bussikuljetuksemme ovat aina meno-paluu-kuljetuksia, jotka voit ostaa varauksen yhteydessä, Oma lomasta tai Aurinkomatkat-sovelluksesta viimeistään lähtöä edeltävänä iltana.



Jos sinulla on erikoismatkatavaroita esim. golfbagi (poislukien lastenrattaat), ota yhteys asiakaspalveluumme varmistaaksesi erikoismatkatavaralle paikan kuljetuksessa.

Israel

Matka Israeliin on sukellus **lomailijan aarreaittaan**. Täältä löytyy pehmeitä hiekkarantoja, merihenkisiä harrastuksia, raamatullisia maisemia, luonnonihmeitä, vuoria ja aavikkoa. Israelissa näet kolme täysin erilaista merta, trooppisen **Punaisenmeren**, maailman alimmalla paikalla sijaitsevan **Kuolleenmeren** sekä monille tutun **Välimeren**.

Eilat on oiva lomakohde koko perheelle. Lasten kanssa saa ikimuistoisia kokemuksia **Delfiiniritutalla** uiskennellen tai meriakvaariossa värikkäisiin mereneläjiin tutustuen. Aikuisille viihdykettä tuovat vauhdikkaat harrastukset, laajat shoppailumahdollisuudet sekä ravintoloiden **maittavat makuelämykset**. Retket vievät paikkoihin, joissa historia ja luonnon monimuotoisuus pysäyttävät.

Uusi yhdistelmämatkamme Eilat–Kuollutmeri vie sinut Punaisenmeren lämpimien vesien ääreltä Eilatista, Negevin autiomaan keskelle kellumaan ainutlaatuisen Kuolleenmeren terveyttä edistävään suolaveteen. Monipuolinen yhdistelmälooma mahdollistaa kokemuksia ja lomailoija laidasta laitaan.

ISRAELIN HINTATASO

Hintataso Israelissa on lähellä Suomen hintatasoa niin ruokailun kuin ostosten suhteen.

JÄNNITE

Israelissa jännite on 220 V. Suomalaiset pistokkeet sopivat yleensä pistorasioihin ilman välikapaaletta.

MATKAVALUUTTA



Israelin valuutta on sekeli (ILS). Sekeleitä voi vaihtaa Suomessa valuutanvaihtopisteissä. Matkavaluutaksi kannattaa ottaa euroja ja sekeleitä.

Päivän kurssit Forexin sivulta www.forex.fi

MATKUSTUSASIAKIRJAT

Suomen kansalainen tarvitsee Israeliin matkustusasiakirjaksi passin, jonka tulee olla voimassa vähintään 6 kuukautta maasta poistumisen jälkeen.

Viisumia ei vaadita alle 90 vuorokauden matkalle.

Mikäli alaikäinen lapsi matkustaa Israeliin ilman virallisia huoltajiaan, tulee huoltajan/huoltajien täyttää ja allekirjoittaa **lupa**, joka esitetään rajaviranomaisille Israeliin saavuttaessa.

Israelin suurlähetystö
Yrjönkatu 36 A
00100 Helsinki
p. (09) 681 20233 (konsulaattiosasto)
f. (09) 135 6959
sähköposti: cons@helsinki.mfa.gov.il

Important information for non-Finnish citizens

If you are not a Finnish citizen, please note that you may need a visa for the country you are travelling to. You will need to check your visa requirements from the nearest embassy of the destination country yourself. Please note that you may also need a transit visa.

TAPAKULTTUURI JA PYHÄPÄIVÄT



Juutalaisille tavat ja perinteet ovat erittäin tärkeitä. Etenkin Jerusalemissa on monien eri uskontokuntien pyhiä paikkoja. Huomioi niihin tutustuessasi asiallinen pukeutuminen; ei lyhyitä hameita eikä hihattomia asuja. Moskeijoiden sisällä valokuvaaminen on kielletty. Henkilöitä kuvattaessa kannattaa kysyä lupa.

Pyhäpäiviä

syys-lokakuu Sukkot (lehtimajajuhla)
lokakuu Simchat tora (lain ilojuhla)
joulukuu Hanukka (temppelin vihkimisen muistojuhla)
tammikuu. Tu Bish'vat (puiden uusivuosi)
helmikuu Purim (karnevaalijuhla)
maalis-huhtikuu Pesach (pääsiäinen)

Sapatti, juutalaisten pyhäpäivä alkaa perjantai-iltana auringon laskiessa ja päättyy lauantai-iltana auringonlaskuun. Pankit, postit ja useimmat liikkeet ovat tuolloin suljettuina. Nähtävyyspaikat ja ravintolat ovat avoinna sapattinakin. Mall-ostoskeskuksen liikkeet ovat avoinna muutaman tunnin lauantai-iltana. Kaukoliikenteen bussit eivät kulje, mutta paikallisbussit ja taksit liikennöivät.

Pesachin, juutalaisen pääsiäisen vaikutus lomailuun Eilatissa: Aamiaisella tarjoillaan hiivalla kohotetun leivän sijasta matzaa, valkoista näkkileivän tapaista leipää. Tuotteita, joiden valmistuksessa käytetään hiivaa, mm. olutta, ei tarjoilla. Kaupat ovat avoinna aamupäivisin. Pääsiäisviikolla kannattaa varautua ruuhkiin ja jonotuksiin paikallisten ja kansainvälisten lomailijoiden suuren määrän vuoksi.

Hanukka on perhejuhla, jossa joka ilta sytytetään lisää kynttilöitä kahdeksanhaaraiseen kynttiläjalkaan; ensimmäisenä iltana yksi, toisena kaksi, kolmantena kolme jne. Joka ilta kaikki kynttilät uusitaan eli niiden tulee olla sytytyshetkellä yhtä pitkiä. Kahdeksan illan aikana poltetaan yhteensä 44 kynttilää. Sytytyshetkellä luetaan muutama rukous ja sen jälkeen lauletaan hanukkalauluja. Juhlan aikana syödään hanukkamunkkeja ja tapana on muutenkin suosia öljyssä valmistettuja ruokalajeja. Lapsille hanukka on mukava juhla, koska silloin on



tapana antaa heille taskurahaa *Chanukah gelt* karamellien ja lelujen ostamista varten. Tapana on myös pyörittää neliskanttista hyrrää, jonka sivuilla on yksi kirjain kullakin eli heprean kirjaimet nun, gimmel, hei ja pe, *Nes Gadol Haya Po* eli Suuri ihme tapahtui täällä. Hanukka ei varsinaisesti vaikuta matkailijoiden lomanviettoon, esim. kaupat ja ravintolat ovat avoinna normaalisti.

TERVEYS JA TURVALLISUUS

Terveyden ja hyvinvoinnin laitos

Terveyden ja hyvinvoinnin laitoksen sivuilta saat ajankohtaiset tiedot lomakohteesi terveystilanteesta ja rokotussuosituksista. Matkailijan terveysoppaaseen pääset **tästä**.

Ulkoministeriö

Lomamaasi matkustusturvallisuuteen liittyvät ulkoministeriön julkaisemat matkustustiedotteet löydät Matkustaminen-otsikon alta. Sivulla on myös lomakohteesi lähinnä olevan Suomen edustuston yhteystiedot.

AURINKOMATKAT MUKANA LOMALLASI

Valitessasi Aurinkomatkat saat suomenkielistä palvelua niin ongelmatilanteissa kuin loman suunnittelussa ympäri vuorokauden. Palvelemme sinua puhelimitse Aurinkolinjassa sekä **Aurinkomatkat-sovelluksen** chatissa.

Aurinkomatkapakettimatkakohteessa oppaamme on vastassa lentoasemalla ja valituissa lomakohteissa tavattavissa myös palvelupisteillä ja retkillä. Kaupunkilomakohteissa saat meihin aina yhteyden puhelimitse.

Voit tutustua lomakohteesi palveluihin tarkemmin lomakohteen esittelysivulla.

OMATOIMISUUS LOMALLA

Hotellien ja paikallisten ravintoloiden henkilökunta osaa harvoin suomea ja varsinkin pienissä lomakohteissa myös englannin kielen taito voi olla heikko.



Asiat hoituvat kuitenkin ilman yhteistä kieltäkin. Mikäli hotellihuoneessasi ilmenee puutteita, kuten rikkiäinen lamppu, vuotava wc, wc-paperi puuttuu tms., ilmoita siitä heti hotellin henkilökunnalle. Näin tilanne korjaantuu yleensä helpoiten.

TALLETUS JA TURVALLISUUS

Kohteeseen saavuttuasi ja liikuessasi yleisillä paikoilla pidä huoli tavaroistasi taskuvarkaiden varalta.

Rahat ja arvoesineet on turvallisinta säilyttää hotellin tallelokerossa. Pidä mukana vain kulloinkin tarvitsemasi määrä rahaa. Vakuutus ei korvaa käteisen rahan katoamista.

KERRO MIELIPITEESI

Kokemuksesi ja mielipiteesi ovat meille tärkeitä! Siksi lähetämme sinulle matkasi jälkeen sähköpostilla kutsun asiakastyytyväisyyskyselyyn, sekä kutsun kertomaan lomakokemuksistasi ja arvostelemaan hotellisi ja lomakohteesi. Asiakasarvostelut ovat luettavissa verkkosivuillamme.

Vastaustesi avulla kehitämme lomateemojamme myös tulevaisuudessa, ja välitämme palautteesi niin oppaille kuin lentoyhtiölle ja hotellille.

Kaikkien asiakastyytyväisyyskyselyyn vastanneiden kesken arvomme joka kuukausi 2 kpl 200 euron arvoista Aurinkomatkojen matkalahjakorttia. Onnea arvontaan!

Kiitos palautteestasi!

Huomioithan, ettemme vastaa asiakaspalautekyselyyn. Mikäli haluat lomalta palattuasi esittää meille huomautuksen tai reklamaation, [katso lisätietoja](#).



Löytötavarat

Jäikö sinulta tavaroita lomakohteeseen? Ota yhteys Suomen Löytötavarapalveluun. Suomen Löytötavarapalvelu hoitaa kaikki Aurinkomatkojen asiakkaiden löytötavaroihin liittyvät asiat. Yhtiö varmistaa kohteesta tavaroiden löytymisen ja hoitaa tavaroiden palautuksen korvausta vastaan.

Suomen Löytötavarapalvelu

ATERIAT HOTELLISSA

Hotellimajoitukseen sisältyy matkavahvistuksessa mainitut ateriat.

AAMUKAHLI sisältää kahvin tai teen, leivän, voin ja/tai marmeladin.

AAMIAINEN sisältää kahvin tai teen, leivän, voin ja/tai marmeladin lisäksi suolaisia lisukkeita esim. juustoa, leikkeleitä ja/tai kananmunan.

BUFFETAAMIAINEN sisältää kahvin tai teen lisäksi runsaan paikallisen aamiaisen noutopöydästä.

Kosher-buffetaamiainen noudattaa koshersääntöjä. Kosher-aamiainen ei sisällä esimerkiksi lihatuotteita.

PUOLIIHOITON kuuluu aamiaisen lisäksi yksi päivittäinen ateria, useimmiten illallinen.

Joissakin hotelleissa voi valita joko lounaan tai illallisen. Puolihoito ei sisällä juomia, ellei hotellin tiedoissa toisin mainita.

TÄYSIHOITO sisältää aamiaisen, lounaan ja illallisen, mutta ei juomia, ellei hotellin tiedoissa toisin mainita.

ALL INCLUSIVE -hotellissa matkan hintaan sisältyvät tai voit ostaa lisämaksusta all inclusive -paketin, johon sisältyvät kaikki päivittäiset ateriat paikallisine juomineen hotellin määrittelemässä



ravintoloissa ja hotellin määritteleminä aukioloaikoina. Ateriat nautitaan yleensä hotellin pääravintolassa. All inclusive päättyy hotellista uloskirjaututtaessa ellei hotelliesittelyssä toisin mainita.

Ruokajuomat eivät sisälly aterioiden hintaan, eikä käyttämättömästä puoli- tai täysihoidosta hyvitetä. Puoli- tai täysihoidon ateriat nautitaan hotellin omassa ravintolassa, ellei hotellitekstissä toisin mainita.

Alle 2-vuotiaan ateriat saat edullisimmin tilaamalla ne vasta hotelliin saapuessasi. Joissakin hotelleissa lapset saavat alennuksen **lisämaksullisista aterioista**. Hotellikohtaisen käytännön näet varausta tehdessäsi.

ERIKOISRUOKAVALIO

Osassa hotelleja on mahdollista saada erikoisaterioita (esim. gluteeniton, laktoositon), mutta emme voi taata niiden saatavuutta hotelleissa tai lomakohteissa yleisesti. Erikoisruokavalioon liittyvien toiveiden toteutus voi aiheuttaa lisäkustannuksia.

PUKEUTUMINEN HOTELLIEN RAVINTOLOISSA

Huomioithan, että etenkin neljän ja viiden tähden hotellien ravintoloissa toivotaan siistiä pukeutumista. Esimerkiksi miehiltä saatetaan edellyttää pitkiä housuja.

AAMIAINEN KOTIINLÄHTÖAMUNA

Mikäli matkasi hintaan sisältyy aamiainen ja lähtö hotellista lentoasemalle on kotiinlähtöpäivänä ennen aamiaistarjoilua, voit edellisenä päivänä tiedustella vastaanotosta mahdollisuutta aamiaispakettiin (breakfast box). Jotkut hotellit toimittavat aamiaispaketit aikaisille kotiinlähtijöille.

HOTELLIN YMPÄRISTÖ

Lomakohteet kehittyvät jatkuvasti, joten hotellin läheisyydessä voi olla rakennustyömaa. Yleensä rakennustöitä tehdään vain päiväsaikaan.

Lomakohteissa iltaelämä on yleensä vilkasta ja äänekästä. Hotellissasi tai lähiympäristön baareissa saatetaan soittaa musiikkia puolenyön jälkeenkin. Myös paikallisen elämän ja eläinten äänet saattavat kantautua huoneisiin.

Hyönteiset voivat kiusata lomakohteessa kuten Suomessakin. Varaudu myös siihen, että jopa loistoluokan hotellien ylimpiin kerroksiin saattaa kiivetä erilaisia, sinänsä harmittomia kovakuoriaisia yms.

MUISTA MATKAVAKUUTUS!

Lomalla voi joskus sattua ikäviä yllätyksiä, joiden varalle on syytä hankkia riittävä vakuutusuoja. Osta matkavakuutus kätevästi matkaa varatessasi verkosta tai myyntipalvelustamme.

Kansainvälinen AIG on tunnettu vakuutusyhtiö maailmalla. AIG Monitorva -matkavakuutus korvaa hoitokulujen lisäksi myös mm. matkatavarat.

[Tutustu AIG Monitorva -matkavakuutukseen.](#)





HUONEIDEN JAKO JA LUOVUTUS

Aurinkomatkojen lisäksi useimmissa hotelleissa on myös muiden matkanjärjestäjien asiakkaita. Hotellit pyrkivät jakamaan eritasoiset huoneet tasapuolisesti eri matkanjärjestäjien asiakkaille.

Kansainvälisen käytännön mukainen huoneiden jakoaika on yleensä klo 14–15. Mikäli tulo kohteeseen on ennen sitä, voi hotellihuonetta joutua odottamaan siivouksen vuoksi. Mikäli et kirjoittaudu hotelliin tai ilmoittaudu oppallemme tulopäivänä, huonetta ei voida taata.

Hotellihuoneet luovutetaan lähtöpäivänä hotellista riippuen aamupäivän kuluessa yleensä viimeistään klo 12 myös silloin, kun lähtö tapahtuu klo 24:n jälkeen. Näin hotellin henkilökunnalle jää aikaa siivota huoneet seuraaville vieraille. Joissakin hotelleissa huoneen luovutusta voi siirtää myöhemmäksi lisämaksusta, mikäli hotellin varaustilanne sen sallii.

HUONEIDEN VARUSTUS

ILMASTOINTI JA LÄMMITYS

Hotellien ilmastointi ei ole välttämättä käytössä jatkuvasti. Ilmastointi saattaa toimia rajoitetusti, esim. muutaman tunnin päivässä. Joissakin hotelleissa ei ole keskusilmastointia, vaan huoneessa on oma, joskus äänekäs ilmastointilaite.

Etelän lomakohteiden lämmityskausi kestää yleensä marraskuusta maaliskuuhun. Lomakohteissa saattaa olla myös säännöstelyä sähkön ja veden, etenkin lämpimän veden jakelussa.

INTERNETYHTEYDET

Hotellihuoneissa, joissa on langaton verkko, voi verkon toimivuudessa olla ajoittain suuriakin eroja. Aurinkomatkat ei vastaa hotellitiedoissa mainittujen verkkoyhteyksien toimivuudesta.

KEITTIÖVARUSTUS



Lomahuoneistoissa, huoneistohotelleissa ja bungaloweissa keittiövarustukseen ei kuulu astianpesutarvikkeita eikä keittiöliinoja.

KYLPYHUONE JA WC

Lomahuoneistoissa, huoneistohotelleissa ja bungaloweissa wc-paperi ei yleensä kuulu varustukseen.

MINIBAARI

Mikäli hotellihuoneessa on minibaari, huomioi, että se on tarkoitettu vain hotellin omia, maksullisia juomia varten. Siellä ei saa säilyttää muualta hankittuja juomia ja ruokia.

TALLELOKERO

Hotellin tallelokeroon käytöstä saatetaan periä maksu. Hinta vaihtelee hotelleittain.

TELEVISIO

Joissain hotelleissa television käytöstä peritään maksu. Myös panttimaksut kaukosäätimistä ovat mahdollisia.

ÄÄNIERISTYS

Lomakohteissa huoneiden äänieristys saattaa olla heikko. Myös ikkunat ovat yleensä yksinkertaiset, joten esimerkiksi liikenteen melu kantautuu huoneisiin.



KOSTEUS HUONEISSA

Lomakohteiden hotelleissa huoneet saattavat olla kosteita ja viileitä etenkin sateisina aikoina.

HOTELLIEN LISÄPALVELUISTA HUOMIOITAVAA

Hotellitiedoissa mainitut lisäpalvelut, mm. sauna, kuntosali ja spa, ovat maksullisia, mikäli tekstissä ei ole erikseen mainittu niiden olevan maksuttomia.

TAKUUMAKSU HOTELLIIN TULTAESSA

Useissa hotelleissa hotellivieraita pyydetään allekirjoittamaan hotelliin saapuessaan avoin luottokorttiosite tai maksamaan takuusumma hotellissa mahdollisesti käytettäviä palveluja varten. Takuusumma voi olla useita satoja euroja, joten luottokortti on kätevin vaihtoehto takuumaksun suorittamiseen.

SIIVOUS

Yleensä huoneesi tai huoneistosi palveluun kuuluu siivous. Joitakin lomahuoneistoja ei siivota viikon aikana. Hotellihuonettakaan ei välttämättä siivota päivittäin, ja hyvin usein siivous on pintapuolista. Huoneistoissa astiat tulee yleensä pestä itse ja niiden varustukseen ei kuulu astianpesutarvikkeita eikä keittiöliinoja.

Uima-altaiden lämmitys

Hotelliesittelyssä on mainittu, mikäli uima-altaan vesi on lämmitetty. Altaita lämmitetään yleensä marras–maaliskuussa tai sääolosuhteiden mukaan. Huomioi, että silloinkin veden lämpötila voi olla vain n. 20 °C.

HYVÄÄ MATKAA!